Prima iuventute Maria signa vocationis consecratam ad vitam percepit, hac re decimum et sextum aetatis annum agens petiit ut institutum Parvarum Ancillarum Immaculatae Conceptionis ingrederetur, scilicet eandem familiam religiosam apud quam ludum infantia frequentaverat. Cum pater eius facultatem ingrediendi, minori filiae aetate, denegaret, Serva Dei privatim virginitatis votum emisit expiationesque auxit. Tandem facultate a genitore obtenta, anno 1925 religiosa in congregationem recepta est nomenque Leoniae sumens et studiorum cursum frequentare pergens. Anno 1928 temporaria, anno autem 1934 perpetua vota emisit.

Deinceps antistita Posnaniensis domus facta est, cum definito officio sodalibus suis adstandi, quae in aegrorum ministerium et in docendi munus studebant. Illis annis Serva Dei pulmonaria gravi tuberculosi se laborare

comperit, hac re, brevi tempore, ad pagum v.d. *Szczawnica*, ubi caelum magis amoenum et suae valetudini opportunius, est profecta. Tamen quamvis haec consilia et aptae curationes adhibita sint, eius valetudo in melius non mutavit. Ob aliquas contentiones cum quibusdam sodalibus etiam animi multae doloris causae apparuerunt.

Serva Dei humanis non solum virtutibus, sed maxime alta spiritualis vitae ratione eminuit, mulier fide ditissima, voci Dei et eiusdem voluntati satisfaciendae promptissima ac attenta ad omnium necessitates semper evenit. Professa Congregationis Parvarum Ancillarum Immaculatae Conceptionis, diligentissima fuit ad animadvertendum divinum adflatum in novis muneribus explendis. Profundissimam orationis vitam egit singularemque cultum erga Sanctissimum Sacramentum et devotionem erga Virginem Mariam excoluit denique mysticas extraordinarias gratias accepit.

Vehemens ac constans fuit eius propensio ad caritatem una cum summo iustitiae sensu. Omnibus in adiunctis semper fuit suavis in modis, fortis autem in consiliis. Singulare studium et amorem profudit in Iesum infantem. Patiens ac serena fuit in adversis et in caliginosis, prudens ac sapiens in consorioribus instituendis. Fortis ac serena in morbi doloribus ferendis, vivum exemplum amoris, ministerii, humilitatis, oboedientiae, levitatis et denique dominii sui ipsius in necessitudine cum omnibus.

Diarium eius et epistulae nos certiores de variis eius vitae casibus faciunt vehementissimumque testimonium theologicum constituunt.

Serva Dei die 10 mensis Ianuarii anno 1940 in pago *Stara Wieś* mortua est. Eius exuviae primum loci in coemeterio positae sunt, deinde anno 1979 in Congregationis generalem domum translatae.

Propter famam sanctitatis, a die 24 mensis Maii anno 1977 ad diem 12 mensis Septembris anno 1980, apud Curiam ecclesiasticam Premisliensem Latinorum Processus Cognitionalis celebratus est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 13 mensis Martii anno 1998 est approbata. Exarata *Positione*, consuetas secundum normas disceptatum est an Serva Dei virtutes heroum in gradum exercuisset. Positivo cum exitu, die 30 mensis Iunii anno 2015, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione diei 8 mensis Novembris anno 2016, me Angelo Cardinale Amato praesidente, Servam Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas exercuisse agnoverunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Leoniae Mariae Nastal, Sororis professaе Congregationis Parvarum Ancillarum Immaculatae Conceptionis, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 1 mensis Decembris, a.D. 2016.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

VELLINGTONENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Iosephae Aubert (in saeculo: Susannae) Fundatricis Instituti Filiarum Dominae Nostrae a Compassione (1835-1926)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«In illis diebus iterum cum turba multa esset, nec haberent, quod manducarent, convocatis discipulis, ait illis: “Misereor super turbam, quia iam triduo sustinent me, nec habent, quod manducant” » (*Mc* 8, 1-2).

Serva Dei Maria Iosepha Aubert hanc misericordiam Christi cordis participavit et fidelis Domini discipula, cuius regni in famulatu fuit, amorem suum usque ad mundi fines propagavit.

Serva Dei die 19 mensis Iunii anno 1835 in pago Sancti Symphoriani *de Lay* prope Lugdunum in Gallia nata, in sacro fonte lustrali nomina Mariae Henricae Susannae accepit. Puerili aetate, ob lapsum totam fere videndi facultatem amisit, quam tamen aliquos post annos recuperavit. Sancti Caroli sororum et Sancti Benedicti *ad Rupellam* monialium fuit alumna.

Iuvenilibus annis cognovit Paulinam Jaricot, fundatricem Confraternitatis Propagandae Fidei, et interdum peccata sua sacerdoti illi sancto Arsensi parochi confessa est. Forsitan etiam istae occursiones ei propositum se omnino consecrandi ministerio erga proximos obsecundaverunt, tamen hoc propositum ad effectum adduxit cum iter in Novam Zelandiam fecit, quod anno 1860 Aucopolitano ab episcopo apparatus est.

Serva Dei primos annos nova in regione apud Sorores Aucopolitanas degit. Illo tempore suo in animo clarius sua de vocatione ad vitam consecratam consilium volvit, qua re, una cum aliquibus sodalibus suis institutum, episcopali assensu, fundavit. Illa in occasione Serva Dei nomen Sororis Mariae Iosephae suscepit.

Parvus coetus, ea moderante, magno zelo Maorienses inter gentes ministerium, potissimum inter iuvenes mulieres egeniores explevit. Episcopi successor autem institutum haud agnovit eidemque suffragari desinit, Sororibus autem suasit ut ad laicam condicionem reverterentur et in Galliam redirent.

Alia commutatio in vita Servae Dei apparuit, enim anno 1871 Tertio Ordini Maristarum adhaesit, hoc modo suum apostolatam inter Maorienses pergere potuit. Aliquos post annos Institutum Filiarum Nostrae Dominae a

Compassione fundavit, cuius prima facta est antistita. Sollertia valde increbuit variis in operibus sicut receptio infirmorum in ambulatorio, institutio iuvenum, subsidium in quavis debilitate affectos et in infantes expositos. Vellintoniae, Sinu Insulae, Hierusalem apud flumen *Wanganui* et Auclandiae plures domus fundatae sunt.

Consuetudines cum loci auctoritatibus haud semper serenae fuerunt eo ut *Serva Dei Romam* iter faceret ut Institutum suum Pontificia auctoritate agnosceretur. Illis annis, primo bello orbis terrarum exorto, in Urbe commorata est, ecclesias visitans, subsistens maxime ante parvum simulacrum *Pueri Iesu* apud sacram aedem *Arae Coeli*. Constitutiones Instituto composuit, Sororibus suis ad animi spiritualem oblectionem operam conscripsit, aegrotos, belli victimas, curavit. Expleto bello in *Novam Zelandiam* rediit. Illic Capitulum Generale indixit et antistita iterum electa est.

Soror *Maria Iosepha* mulier fuit constanti in Dei voluntatis inquisitione et amoris erga proximum. Haec fundamentalis propensio solidis rationibus firmavit et fulsit omnibus vitae in adiunctis, scilicet ab electione vitae consecratae ad suum caritatis ministerium. Multis suis in virtutibus heroica caritas erga egenos fulget, quibus materiale et spirituale subsidium summa navitate largita est. Praeter modum singularis eius fuit sui ipsius abnegatio, qua *Maoriensis gentis humanae et christianae promotioni* se tradidit, magno amore in *Iesum Christum* fulsa, viva fide, ferventi oratione, tenera devotione erga *Virginem Mariam*, quae ab ea sub titulo *Nostrae Dominae Fori Veteris* invocabatur, cui etiam visus restitutionis et sanationis matris sui a cancro meritum tribuit.

Ultimis omnino consensit incommodum et longinquum in locum commigravit. Ea sic suam vocationem ad consecrationem et ad ministerium efficere existimabat. Haec omnia magno spiritu ecclesiali degit, qui in angustiis, quibus Institutum ab ea fundatum afficiebatur, maxime ostendebatur. *Serva Dei Providentiae* omnino se credidit oboedientia et veritatis inquisitione recta.

Ad metam totius eius longae vitae, quam in inquisitione Dei voluntatis et in ministerio erga pauperos tradiderat, Soror *Maria Iosepha* die 1 mensis Octobris anno 1926 *Vellintoniae* pia morte pervenit.

Ob famam sanctitatis, a die 18 mensis Aprilis ad diem 4 mensis Iulii anno 2004 prope Curiam ecclesiasticam *Vellingtonensem* Inquisitio dioecessana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 24 mensis Februarii anno 2006 est approbata.

Exarata *Positione*, disceptatum est an consuetas secundum normas Servae Dei virtutes heroum in modum excoluisset. Positivo cum exitu, die 6 mensis Octobris anno 2015 Peculiaris Congressus Theologorum Consultorum habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione die 18 mensis Octobris anno 2016 congregati, me Angelo Cardinale Amato praesidente, Servam Dei theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroicum in gradum exercuisse agnoverunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Mariae Iosephae Aubert (in saeculo: Susannae), Fundatricis Instituti Filiarum Dominae Nostrae a Compassione, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 1 mensis Decembris, a.D. 2016.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

VICENTINA

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ignatii Beschin Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum (1880-1952)**DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS**

«Beatus servus, qui thesaurizat in caelo bona, quae Dominus sibi ostendit et sub specie mercedis non cupit manifestare hominibus, quia ipse altissimus manifestabit opera eius quibuscumque placuerit. Beatus servus, qui secreta Domini observat in corde suo» (*Admonitiones Sancti Francisci*, xxviii).

Evangelica beatitudo servi fidelis, seduli, humilis et mundanis ab oculis abditi spiritualem naturam sacerdotis ac Fratris Minoris Ignatii Beschin delineat. Thesaurus gratiae, quem Deus eius in cor profudit, bonum pretiosissimum fuit, quod benigne custodire scivit et a quo copiose exhaustit, ut fratres in fide illo communicaret. Secundum exemplum Seraphici Patris Francisci vitam religiosam sacerdotalemque excelsae expressit singulari simplicitate, suavitate, naturalitate et denique prudentia, quam variis ac gravibus in muneribus sibi commissis virtute ostendit.

Servus Dei in pago Sancti Ioannis Ilarionis, in dioecesi Vicentina, ex magna ac penitus christiana familia natus est. Parentes Archangelus et Aloisia Zanmichele agri cultores erant. Nomine Iosephi die 26 mensis Augusti anno 1880 sacro fonte lustratus est. Mense Maii anno 1892 primitus ad sacram Eucharistiam accessit et sequenti mense Iulio confirmationem accepit.

Eius iuvenili Franciscanae vocationi primum familia et ipse parochus obstiterunt, quia eum nimis alacrem existimabant. Nihilo minus anno 1893 Iosephus primum collegium Clampi ingressus est et deinde die 11 mensis Septembris anno 1895 nomine Ignatii novitiatum Insulae Deserti Sancti Francisci. Illic die 16 mensis Septembris anno 1896 simplicem professionem emisit.

Sequentibus annis institutionis suae apud coenobia Ruvigni Histriae, Montis Silicis, Victorii Venetorum, Venetiarum studuit, in tribus propositis magnae virtutis constitutus, scilicet: spiritu pietatis, diligentia in studiis et disciplina in regula. Post sollemnem professionem diei 2 mensis Augusti anni 1902, eodem mense Venetiarum a Patriarcha Cardinale Iosepho Sarto, qui erit Sanctus Pius X, diaconatu auctus est. Die 10 mensis Augusti anno 1903 presbyteralem ordinationem accepit.

Suo acuto ingenio et eo magis zelo in scientiam divinam meritus est ut superioribus studiis theologiae moralis Romae apud *Antonianum* anno 1906 et iuris canonici Venetiis anno 1910 attenderet. Istis duobus titulis praeditus factus est institutor ac docens iuvenum studentium Franciscanorum Leonici et Venetiis, quos sollicitudinibus ac curis perinde ac pater affecit, pacatus et suavis semper in reprehensionibus, subtilis ac sapiens in consiliis, patiens denique erga omnes evadit.

Annis magni primi mundani belli, a mense Maii anno 1916 ad mensem Ianuarii anno 1919 militavit, munere fungens gestatoris vulneratorum ac infirmorum ministri et denique receptaculi custodis, praebens magnam misericordiam illis acerbissimi doloris in adiunctis. Uti sacerdos non defuit quominus spiritum vulneratorum et commilitonum primum curaret, respiciens semper ad salutem eorum animarum.

Anno 1919 Romae convocatus ut vicis Postulatoris Generalis operam suam navaret. Hoc in officio Causam Venerabilis Bernardini a Portu Gruario, OFM, heroici Ministri Generalis Ordinis tempore magnarum vicissitudinum in rebus politicis socialibusque. A Superioribus prudentia sua et doctrina magnopere existimatus, multa religionis officia habuit, enim fuit Generalis Visitator variis in provinciis, Moderator Tertii Ordinis Romae, theologiae lector, Censor moralibus in casibus Vicariatus Romae, Consultor Sacrae Congregationis pro Religiosis, Secretarius Procurae necnon auctor novi Franciscani Martyrologii.

Anno 1937 Minister Provincialis Venetae Provinciae Sancti Francisci nominatus est. Eius regimen tempus fuit benedictionis sociis fratribus, qui eum virum prudentem ac sapientem, concordiae et communionis auctorem, exemplum Regulae assequendae et fraternae caritatis adhibendae existimabant. Cum Romam rediit, Praeses *Antoniani* et Praeses Paenitentiariorum Lateranensium nominatus est. Hoc propter munus valde cruciatus est, cum, in coenobio quibusdam politicis perfugis hospitio receptis, ipsum videretur Superiorum mandata non obtemperavisse. Rerum autem veritas eius integritatem ostendit, tolerata immo aerumnae eius fortitudinem ac humilitatem confirmaverunt. Toto suo in itinere Pater Ignatius virtutes religiosae vitae facile, constanter, suaviter et laetanter, sine ulla ostentatione exercuit. In Deo ipse semper defixus erat, adeo ut eius in spiritu continua oratio semper proflueret. Aliis donabat quod a gratia receperat eosque plana, firma ac

consentanea Domini voluntati ascetica disciplina moderabatur. Verus fuit sacramentalis ac pastoralis apostolus et in audiendis confessionibus eminuit.

Christianam spem habebat Servus Dei ut fidentem commendationem Deo, e qua serenitatis subrisionisque et denique sanctae indifferentiae fructum carpebat. In vita suae communitatis unquam debitam cuius reverentiam non praestitit, cum omnibus autem concordissime vivebat, humiliores uti fratres laicos egenioresque et clericos, qui instituebantur, diligebat. Magnam patientiam cum aerumnosis et cum difficilioribus indole adhibuit. In eo prudentia fuit supernaturalis et spiritualis. Priusquam diiudicavit, meditabatur et orabat, fidem suam servabat, aequam mentem cum subtilitate et perspicuitate retinebat. Munera sua iuste persolvit, erga beneficos homines sincere gratus evasit.

Aequus et moderatus, passionibus dominari haud sinebat, fuit autem temperans, paenitens et denique paupertatis amans. Fortis in difficultatibus fuit, cum extremis annis suae vitae morbo cardiaco laboravit, quod serenitate sustinuit. Anno 1950 medicorum consultu, iuxta coenobii Clampi in valetudinarium commigravit, illicque sodalium fratrum oratione confirmatus animam suam die 19 mensis Octobris anno 1952 Deo reddidit.

Magna fama sanctitatis, quae Servum Dei in vita, in morte et post mortem circumstetit, effecit ut Processus Cognitionalis apud Curiam ecclesiasticam Vicentinam a die 3 mensis Maii anno 1979 ad diem 3 mensis Iunii anno 1981 celebraretur. Tres etiam Rogatoriales Processus apud Curias Potentinam, Pisanam et Romanam celebrati sunt. Quorum omnium iuridica validitas ab hac Congregatione de causis Sanctorum per Decretum diei 13 mensis Decembris anno 1992 sunt approbati. Exarata *Positione*, consuetas secundum normas disceptatum est an Servus Dei heroum in modum virtutes exercuisset. Positivo cum exitu, die 10 mensis Iunii anno 2014 Peculiaris Consultorum Congressus habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione die 10 mensis Ianuarii anno 2017 congregati, me Angelo Cardinale Amato praesidente, Servum Dei virtutes theologales, cardinales et adnexas heroicum in modum exercuisse agnoverunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem-*

perantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Ignatii Beschin (in saeculo: Iosephi), Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 20 mensis Ianuarii a.D. 2017.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

KRISHNAGARENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Francisci Convertini Sacerdotis professi Societatis Sancti Francisci Salesii (1898-1976)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Confiteor tibi, Pater, Domine caeli et terrae, quia abscondisti haec a sapientibus et prudentibus et revelasti ea parvulis» (*Mt* 11, 25).

Gaudii hymnus e Corde Christi proruptus Servi Dei Francisci Convertini in vita et spiritualitate perspicuus resonat: fidei et communionis cum Domino laetitia eius benignae navitatis missionariae fons fuit copiosissimus.

Servus Dei in vico v.d. *Papariello* oppidi Loci Rotundi, Barensi in provincia, in ditione Archidioecesis Brundusina-Ostunensis, die 29 mensis Augusti anno 1898 natus est. Tertio mense suo ab ortu patre orbatus est, undecimo autem anno aetatis suae etiam matrem amisit. Uti puer ovium custos quibusdam coniugibus, qui eum perinde ac filium dilexerunt, commendatus est. Duodevicesimo anno aetatis suae profectus est ut in exercitu militaret. Aciei in fronte iuxta Sontium fluvium cognovit terribilem cladem apud Caput Rectum et Altarum Planitierum periclitationem, ubi die 23 mensis Decembris anno 1917 in vincula coniectus est et ad publicae custodiae locum Masuriorum Lacuum in Polonia relegatus.

Bello composito, macie fere confectus est, membranae cerebri inflammatione laboravit et paulum afuit quin e vita excederet. Anno 1920 valetudine refecta, Fiscis sub militibus stipendia meruit, Tergesti, Pietate Iulia et denique Augustae Taurinorum fuit. Hic occursum maximi momenti totius suae vitae habuit, cum enim Salesianos cognovit et a Domini Bosco valde allectus est: ipse enim parentibus orbus et parvus puer ovium custos fuerat. Sic voluit salesianus esse ac missionarius.

Ad Institutum dictum *Cardinalis Cagliero* Eporediae, in quo ad missiones multi adspirantes erant, missus est. Illic iuvenis Franciscus virtute emittit: simplicitatem enim, sinceritatem, alacritatem ad quodvis sacrificium et denique constantiam ostendit. Tantummodo studium ei difficultas ingens evasit et vero etiam postea evadet quamquam ipse valde in hoc se tradidit.

Anno 1927 inter missionarios, qui ad Indiam destinati erant, accepit Crucifixum e manibus Beati Philippi Rinaldi, Ioannis Bosco tertii succes-

isoris. Novitiatum pagi v.d. *Shillong* frequentavit illicque magistrum Venerabilem Stephanum Ferrando habuit et Servum Dei Dominum Constantinum Vendrame magnum ac exemplarem salesianum cognovit, una cum eo vias longissimas percurrens ut pagos visitaret ac domus introiret ad Christum adultis ac parvulis narrandum.

Expletis non sine difficultatibus theologicis studiis, die 29 mensis Iunii anno 1935 sacro ordine auctus est. Ab eo petiverunt, ut Asamam relinqueret et se conferret in Bengaliam. Quae regio a plus quam sex decies centena milia incolis habitabatur, in qua catholici fere millesima erant pars, cum Macometi vel Hinduismi sectatores numero praevalerent copiose. Res autem difficillima erat, quae postulabat sublimiora heroicaque abnegationis ac sacrificii facinora. Dominus Convertini suae genti omnino vitam suam impendit. Usque ad annum 1939 vice parochi ecclesiae pagi *Bhoborpara* functus est, usque ad annum 1942 ecclesiae pagi *Ranabondo* et denique usque ad mortem pagi *Krishnagar*. Illius loci sermonem umquam perfecte didicit, tamen illis cum gentibus eo consonantiam et colloquium bene valuit aggredi, ut fere omnes eum amicum haberent.

De eo moderator provincialis scripsit: «Nemo in pago *Krishnagar* tam multos amicos spiritualesque filios inter indoctos et sapientes, inter pauperes et divites, quam ille habuit». Ipse tantum accedere potuit quo nulli extraneo concedebatur. Semper vias vehiculis fortuna porrectis scilicet equo vel birota peragrabat, etsi malebat sub sarcina pedibus suis ambulare, quo facilius multis occurreret et de Christo iisdem loqueret. Episcopus, sacerdotes, sorores et laici omnes eum confessorem eligebant, quia in eo Dei misericordiae imaginem vivam inveniebant.

Domini Francisci Convertini vita heroicis significationibus eius caritatis, paenitentiarum et denique suavitatis viri Dei *salvificam Iesu aquam ferentis* admodum fuit suffulta est. Plura milia baptismata ab eo impertita sunt. Omnibus rebus, ut pauperibus donaret, se despoliabat, additis etiam suis vestimentis, calceamentis necnon lectulo ac cibariis. Humi semper cubabat, per diu ieiunium servabat et praeter modum pauper fuit. Omnibus fuit adiumento sine religionis discrimine vel generis vel denique socialis ordinis. Ab omnibus dilectus est. Hoc autem manifestum fuit suo in obitu cum multitudo christianorum, maomethanorum et hinduorum in ecclesiam cathedralem confluit. Die 11 mensis Februarii anno 1976 mortali e vita

discessit. Extrema sua verba fuerunt: «Mater mea, umquam in vita tibi displicui, nunc tandem mihi auxilium praesta!».

Servus Dei sine ulla dubitatione salesianae missionariae vitae fuit praesantissimum exemplar, aptissimae Evangelii propagationis in exteris specimen, magister vitae interioris et singularis abnegationis pro pastorali opera, qui Spiritu ductus vitam egit suam ad mentem cordis apostolici Domini Bosco.

Ob famam sanctitatis apud Curiam ecclesiasticam Krishnagarensis a die 12 mensis Decembris anno 1997 ad diem 20 mensis Iunii anno 2005 Inquisitio dioecesana est celebrata cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 19 mensis Iunii anno 2006 est approbata. Exarata *Positione*, disceptatum est consuetas secundum normas an Servus Dei virtutes heroum in modum exercuisset. Positivo cum exitu, die 11 mensis Novembris anno 2015 Congressus Peculiaris Theologorum Consultorum habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione diei 10 mensis Ianuarii anno 2017, me Angelo Cardinale Amato praesidente, Servum Dei virtutes theologales, cardinales et adnexas heroicum in modum exercuisse agnoverunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum erga Deum tum erga proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Francisci Convertini, Sacerdotis Professi Societatis Sancti Francisci Salesii, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 20 mensis Ianuarii a.D. 2017.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis

PERUSINA-CIVITATIS PLEBIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Victorii Trancanelli Christifidelis Laici et Patrisfamilias (1944-1998)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Deo confido».

His verbis Servus Dei Victorius Trancanelli Domini manibus se omnino committere solebat, maxime quavis in necessitate et adversa fortuna, quae a vita parata essent, ex quibus haud extrema gravis experientia morbi fuit, qui eum ad mortem perduxit.

Servus Dei a Xaverio et Carola Sedevcic Hispelli prope Perusiam, quo familia eius belli causa se recepit, die 26 mensis Aprilis anno 1944 natus est. Postea familia ad Assisiensem pagum Petronianum, unde nativus erat pater, commigravit. Illic Victorius pueritiam adulescentiamque degit. Sua humanitatis studia iuxta Assisiense Lycaeam classicum coluit, deinde in studia medicinae et chirurgiae apud Perusinam Universitatem et doctoris insigne consecutus est, evadens egregius medicus et chirurgus.

Eius opera in Ecclesiae vita vertitur per navitatem suam in Actione Catholica et per quorundam sacerdotum pastorem praesentiam, quibus Victorius semper amicitia amantissime coniungebatur. Unum et vicesimum annum aetatis agens, Rosaliam Sabatini sibi despondit, quam autem die 18 mensis Octobris anno 1970 uxorem duxit, Perusiam commigrans ut apud valetudinarium Sanctae Mariae Misericordiae chirurgicam professionem exerceret.

Anno 1976 vix uno mense ante Didaci ortum, filii unici naturalis, Victorius ex gravi ulcera coli una cum peritonei inflammatione laboravit et fere e certissima morte mirabiliter servatus est. Istius morbi mendae eum totam per vitam comitatae sunt, cum ei suppeditatum sit ilei foramen, de quo nemo sciebat praeter coniugem et artiores medicos. Illa sibi fuit *spina in carnibus*, uti ipse eam vocitabat, quae ab eo fide, amore erga Christum et animi fortitudine ferebatur. Hoc de dolore ille dictitabat Deum hunc permisisse ne superbia inflaretur.

Fere post annum quo ex morbo adsurrexerat, opus suum suscipere perrexit ac nullomodo pepercit suo officio in valetudinario, ubi corporis et spiritus bonum comparabat aegrotis, in quibus ipsius Domini Iesu praesen-

tiam percipiebat. Haec navitas erga aegrotos congruebat cum indefessa deditione erga familiam, quam admodum dilexit et cui magna humanitate et sollicita caritate profuit.

Anno 1980 Victorii in animo ortum est desiderium et studium Sacrorum Librorum et Iudaeorum religionis et morum, quos totam suam per vitam studuit, ut melius Christi figuram eius non tantum in historicis, sed etiam loci, culturae et linguae adiunctis intellegeret. Iesu supereminencia totius Servi Dei spiritualitatis signum est praecipuum. Actuose initiis Perusinae Sedis Oecumenicae Sancti Martini interfuit, cui multa scripta de dialogo inter Iudaeos et Christianos dicavit.

Cum autem interea corda Victorii Rosaliaeque aperta essent desiderio amandi ac recipiendi pueros, qui casu firmis unitisque familiis frui nequirent, coniugibus nonnullorum puerorum cura tradita est, quos in familia receperunt una cum suo filio Didaco, calorem affectumque et subsidium iisdem suppeditantes una et dilectionem, quam Christus suos docuerat discipulos. Anno 1992 Servus Dei et coniux statuerunt sibi curam suscipere iuvenis syndromate Downii affectae, filiae cuiusdam praefectae aegrorum ministorum valetudinarii ubi Victorius officium suum exercebat, quae, tumore moritura, a coniugibus aperte postulavit, ut filiae providerent.

Anno 1997 Victorius et Rosalia magis totos se Dei Regni aedificationi tradentes, una cum quibusdam amicis consociationem v.d. *Alle Querce di Mamre* instituerunt pro accipiendis familiis et matribus cum filiis, quae gravibus in condicionibus versarentur, sine discrimine gradus vel religionis vel geograficae originis. Eodemque anno Victorius graviter rursus aegrotavit ob tumorem, qui eum ad mortem die 24 mensis Iunii anno 1998 perduxit.

Totam vitam suam consumpsit in Dei laude, in Evangelii testimonio, in caritate erga familiam, aegrotos, pauperes et iuvenes laborantes. Ubicumque refulgere valuit christianarum suum virtutum lumen, quae ab eo humilitate ac laetitia cotidie exercebantur. Paulo antequam mortuus est, voluit ut coniux omnes filios iuxta eius lectum in valetudinarium congregaret. Unumquemque conspexit et denique oculos suos ad mulierem intendens dixit: «Videsne, Lia? Hac causa vivere valuit, si enim habuissem omnes mundi divitias, hoc mihi nihil profuisset. Nunc autem tam magnum mecum amorem porto!».

Iam nondum expletis Servi Dei exsequiis, die 26 mensis Iunii celebratis in Perusina ecclesia cathedrali fidelibus differta, Archiepiscopus olim Iosephus Chiaretti eum descripsit «sanctum laicum, testimonium Christi

tam sectionum in aula quam in vita». Servi Dei fama sanctitatis diffundi incepit non solum in liminibus dioecesis, sed etiam extra eam. Eius sepulcrum iuxta parvum coemeterium pagi v.d. *Cenerente* prope Perusiam, ubi Victorius ipse petivit ut sepeliretur, multi fideles visitant gratias eius per intercessionem impetrantes.

Hanc ob sanctitatis famam a die 24 mensis Septembris anno 2006 ad diem 23 mensis Iunii anno 2013 apud Curiam ecclesiasticam Perusinam-Civitatis Plebis Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 8 mensis Novembris anno 2013 est approbata. Exarata *Positione*, consuetas secundum normas disceptatum est an Servus Dei heroum in modum virtutes excoluisset. Positivo cum exitu, die 16 mensis Iunii anno 2016 Peculiaris Consultorum Theologorum habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione congregati, me Angelo Cardinale Amato praesidente, Servum Dei virtutes theologales, cardinales et adnexas heroicum in modum exercuisse agnoverunt.